

Pia Stenner Møller Holding IVS

Bundsgaard 7, 7080 Børkop

CVR-nr. 38 70 81 12

Årsrapport

12. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Pia Stenner Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. juni - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pia Stenner Møller Holding IVS Bundsgaard 7 7080 Børkop
	CVR-nr.: 38 70 81 12 Stiftet: 12. juni 2017 Hjemsted: Børkop Regnskabsår: 12. juni 2017 - 31. december 2017
Direktion	Pia Stenner Møller, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	My Teddy ApS, Børkop

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -397 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/6 - 31/12 2017
Bruttotab	-6.250
2 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-367.445
Andre finansielle indtægter	4.481
Finansielle omkostninger	-27.768
Resultat før skat	-396.982
Skatter	0
Årets resultat	-396.982
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-396.982
Disponeret i alt	-396.982

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>952.776</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.776</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>952.776</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	<u>404.481</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>404.481</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>404.481</u>
	Aktiver i alt	<u>1.357.257</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	1
5 Overført resultat	-396.982
Egenkapital i alt	-396.981
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Selskabsskat	0
Anden gæld	1.747.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.754.238
Gældsforpligtelser i alt	1.754.238
Passiver i alt	1.357.257
1 Usikkerhed om going concern	
6 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital, gennem positive resultater fra kapitalandele de nærmest kommende år. Selskabet har fra selskabets långiver (1.748 t.kr.) fået mundtlig bekræftelse på at den i årsrapporten bogførte gæld ikke kræves indfriet, før tidligst den 31/12-2018. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten efter going concern princippet.

12/6 - 31/12
2017

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

31/12 2017

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 12. juni 2017

0

Tilgang i årets løb

1.320.221

Kostpris 31. december 2017

1.320.221

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

-367.445

Opskrivninger 31. december 2017

-367.445

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017

952.776

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
My Teddy ApS	Børkop	100 %

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 12. juni 2017

1

1

Noter

31/12 2017

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-396.982

-396.982

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.